ansgrone
Metris Select M71

KyxoHHble cmecuTenb Ha 2 OTBEPCTUA, OAHOPbIYaXHbIN, 220, C BbITAXHbLIM AylieMm, 2jet, sBox ml
MoBepxHOCTW : XpOoM  ApPTUKYMbHbLIN HOMep: 73805000 I =

XapakTepucTuku .
* COCTOWT W3: KYXOHHbIN CMECUTENb, OAHOPbLIYAXHbIN, <Box Quick Comfort ﬁ
Ha 2 OTBEPCTMS, YCTPONMCTBO YNPaBIEHMs!, KOPMyc Select fitches il Zone
ANs wnaHra
ComfortZone 220
yrorn noBopoTa M3nuBa: PerynmpoBKa Ha 2 ypoBHS,
Ha 110° nrm 150°

YHuUBepCcanbHoe pa3MelleHne anemMeHTa
ynpasneHua

NaMnHapHasa CcTpy4, ﬂyI.IJEBaﬂ CTpyAa

durKcrpyemas gylieBas CTpysl, aBToMaTu4eckoe
NepeknovYeHNe CTPYU B UCXOAHBIV PEXUM
3aKpbITUEM CMecuTens

MarHuTHas cuctema kpenneHus gywa MagFit
MaKcMManbHbIN pacxod Boabl npu 3 6ap: 7 n/MuH
KepaMuyeckunin ysen cmeLumBaHns
coeauHuTeneHble wnaHvmm G %

BCTPOEHHBIN KranaH 06paTHOro Toka Bofbl
NOAXOAWT ANS NPOTOYHbIX BOAOHArpeBaTenen

Kopo0 sBox Anst Tuxoro, nnaeBHoro, 6e3onacHoro
nepeMeLLeHs LNaHra B KYXOHHOM LKkadyy, nog
cToneLwHuuen

AnuHa yanuHeHus o 76 cm

L o
g @ 47
2. L

@ 34

@ 34 T I

g !>

520

Bonee nogpobHas MHpopMauus Ha Hawem BebG-caiiTe oHnanH www.hansgrohe.ru C HeTepneHvem xgem  CTpaHuua 1/4
Ballero BM3nTa
29.03.2021



http://pro.hansgrohe.ru/suche.htm?searchtext=73805000

ansgrohe
Metris Select M71

KyxoHHble cmecuTenb Ha 2 OTBEPCTUA, OAHOPbIYaXHbIN, 220, C BbITAXHbLIM AylieMm, 2jet, sBox ‘_ |
MoBepxHOCTW : XpOoM  ApPTUKYMbHbLIN HOMep: 73805000 IF -

Npacduk pacxona Boabl

@ O6blyHas cTpys
@ [ywesas cTpys

Bonee nogpobHas uHdopMauums Ha HaweM BeG-canTe oHnamH www.hansgrohe.ru C HeTepneHuem xgem  CTpaHuua 2/4
Ballero BM3nTa

29.03.2021



http://pro.hansgrohe.ru/suche.htm?searchtext=73805000

ansgrone
Metris Select M71

KyxoHHble cmecuTenb Ha 2 OTBEPCTUA, OAHOPbIYaXHbIN, 220, C BbITAXHbLIM AylieMm, 2jet, sBox | |
MoBepxHOCTW : XpOoM  ApPTUKYMbHbLIN HOMep: 73805000 |

loa Bbinycka: >05/19

»ID 110°/150°
- 7

/
ol

24—

Bonee nogpobHas MHpopMauus Ha Hawem BebG-caiiTe oHnanH www.hansgrohe.ru C HeTepneHvem xgem  CTpaHuua 3/4
Ballero BM3nTa

29.03.2021



http://pro.hansgrohe.ru/suche.htm?searchtext=73805000

ansgrone
Metris Select M71

KyxoHHble cmecuTenb Ha 2 OTBEPCTUA, OAHOPbIYaXHbIN, 220, C BbITAXHbLIM AylieMm, 2jet, sBox |
MoBepxHOCTW : XpOoM  ApPTUKYMbHbLIN HOMep: 73805000 F

loa Bbinycka: >05/19
ApTUKYNbHBbIN

MosnumaOnucaHue HoMep PC PU
1 spout cpl. 93173000 - 1
2 O-ring 11x2 98127000 - 1
3 filter 97735000 - 1
4 non return valve 96737000 - 1
5 O-ring 18x1,5 98231000 - 1
6 handspray 93172000 - 1
7 spray former 92183000 - 1
8 set of lever collars 98365000 - 1
9 O-ring 21x2,5 98211000 - 1
10 handle 93170000 - 1
11 hollow set screw M6x10 DIN 916 96029000 - 1
12 screw cover 95704000 - 1
13 flange 98863000 - 1
14 nut 98864000 - 1
15 O-ring 23x2 98398000 - 1
16 O-ring 27x1,5 92527000 - 1
17 O-ring 25x1,5 98146000 - 1
18 cartridge, assy 97685000 - 1
19 seal 98865000 - 1
20 support 97523000 - 1
21 fixing set (J 34) 95049000 - 1
22 lever collar 97548000 - 1
23 hose 93191000 - 1
24 connection hose 900 mm M8x0,75 G3/8 96316000 - 1
25 O-ring 7x1,5 98422000 - 1
26 non return valve DW 10 96456000 - 1
27 filter packing 95291000 - 1
28 connection hose 450 mm M10x1 G3/8 96507000 - 1
29 O-ring 8x1,75 97827000 - 1
30 squeezing connection 96099000 - 1
31 extension set 43333000 - 1
32 turning handle 93200000 - 1
33 escutcheon 93201000 - 1
34 O-ring 40x1,5 98464000 - 1
35 O-ring 36x2 98156000 - 1
36 fixing set (special) 93253000 - 1
37 nut 92567000 - 1
38 shut off unit 98463000 - 1
39 connection hose 700 mm G3/8 x G3/8 95896000 - 1
40 connection hose 900 mm M10x1 G3/8 98785000 - 1
41 sealing set 95581000 - 1

Bonee nogpobHas MHpopMauus Ha Hawem BebG-caiiTe oHnanH www.hansgrohe.ru C HeTepneHvem xgem  CTpaHuua 4/4
Ballero BM3nTa
29.03.2021



http://pro.hansgrohe.ru/suche.htm?searchtext=73805000

